ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

седьмого созыва

СОРОК ТРЕТЬЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 25.09.2024                                          № 592

О внесении изменений в решение Ивановской
городской Думы «Об утверждении структуры
Администрации города Иванова»

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 23 части
2 статьи 31, частью 2 статьи 48 Устава города Иванова, разделом 5
Положения об Администрации города Иванова, утвержденного решением
Ивановской городской Думы от 30.03.2006 № 85,
Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

1.Внести в решение Ивановской городской Думы от 31.07.2024 № 580
«Об утверждении структуры Администрации города Иванова» следующие
изменения:

1.1.Второе предложение пункта 2 изложить в следующей редакции:
«Подпункты 4.2.3, 4.2.5 пункта 4.2 части 4, пункт 5.6 части 5

приложения к решению признать утратившими силу с 15.11.2024; пункт 3.1
части 3, подпункты 4.1.2, 4.1.7 пункта 4.1 части 4 приложения к решению
признать утратившими силу с 01.01.2025.».

1.2.Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, за

исключением подпунктов 4.2.4, 4.2.6, 4.2.8 пункта 4.2 части 4 приложения к
настоящему решению, которые вступают в силу с 15.11.2024, пункта 3.1
части 3 приложения к настоящему решению, который вступает в силу с
01.01.2025.».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3.Опубликовать настоящее решение в сборнике «Правовой вестник
города Иванова» и разместить на официальном сайте города Иванова, сайте
Ивановской городской Думы в сети Интернет.

Глава города Иванова                                                                                                           Председатель
           Ивановской   городской   Думы

А.Л. Шаботинский

А.С. Кузьмичев

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=481370&dst=100478
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=185916&dst=101596
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=185916&dst=101596
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=185916&dst=101743
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=161755&dst=100285
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=187699&dst=100040
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=187699&dst=100042
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=187699&dst=100050
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=187699&dst=100024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=187699&dst=100024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=187699&dst=100031
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=187623&dst=100037
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=187623&dst=100039
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=187623&dst=100041
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=187623&dst=100022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=187623&dst=100022